UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ  MÔI TRƯỜNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập  - Tự  do  - Hạnh  phúc

Số:             /GM-SNNMT  Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
Về việc họp thẩm định sửa đổi Danh mục khuyến nông tại Quyết định 677/QĐ-

UBND ngày 25/4/2023 của UBND tỉnh

Thực hiện Điều 24, Nghị định số 83/2018/NĐ-CP ngày 24/5/2018 của

Chính phủ về Khuyến nông quy định về trình tự xây dựng, thẩm định, phê duyệt

Chương trình Khuyến nông địa phương;

Trên cơ sở Báo cáo số 153/BC-TTKN ngày 22/8/2025 của Trung tâm

Khuyến nông tỉnh Quảng Ngãi về việc giải trình, tiếp thu ý kiến góp ý nội dung

bổ sung Danh mục Chương trình Khuyến nông tại Quyết định 677/QĐ-UBND

ngày 25 tháng 4 năm 2023 của UBND tỉnh.

Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức họp thẩm định sửa đổi Danh mục

khuyến nông tại Quyết định 677/QĐ-UBND ngày 25/4/2023 của UBND tỉnh,

với các thành phần, nội dung, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí: A Byot, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường, chủ

trì;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Khuyến nông tỉnh;

- Các Ông (bà) có tên tại Điều 1 Quyết định số 212/QĐ-SNNMT ngày

29/7/2025 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc kiện toàn Hội

đồng thẩm định Chương trình Khuyến nông tỉnh giai đoạn 2024 - 2026.

2. Nội dung và chuẩn bị: Giao Trung tâm Khuyến nông tỉnh chuẩn bị tài

liệu và báo cáo tại cuộc họp.

3. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 29/8/2025 (Sáng thứ 6).

4. Địa điểm: Phòng họp số 2, Sở Nông nghiệp và Môi trường (Địa chỉ:

182 Hùng Vương, Phường Nghĩa lộ, tỉnh Quảng Ngãi).

Đề nghị Quý đại biểu tham dự đủ và đúng thành phần, thời gian nêu

trên./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;
- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, KHTCLoan.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

A Byot

		2025-08-26T11:21:33+0700

		2025-08-26T11:22:36+0700

		2025-08-26T11:22:36+0700

		2025-08-26T11:22:36+0700